ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK LONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

   Đăk Long, ngày        tháng        năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận đối với công chức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK LONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, thành

phố trực thuộc Trung ương và UBND xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Thông báo số 118-TB/TU ngày 16 tháng 7 năm 2025 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi về phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên

chức và bố trí tăng thêm hợp đồng lao động cho các xã, phường, đặc khu; Công

văn số 185-CV/BTCTU ngày 13 tháng 8 năm 2025 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về

việc điều động công chức, viên chức giữa các xã, phường, đặc khu;

Căn cứ Quyết định số 71-QĐ/ĐU ngày 06 tháng 10 năm 2025 của Đảng

ủy xã Đăk Long về việc điều động, phân công cán bộ;

Căn cứ Nghị quyết số 24/NQ-TTHĐND ngày 08 tháng 10 năm 2025 của

Thường trực Hội đồng nhân dân xã Đăk Long về việc phê chuẩn Phó Trưởng

Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân xã Đăk Long khóa XV, nhiệm kỳ

2021-2026;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa – Xã hội tại Tờ trình số 69/TTr-

PVHXH ngày 16 tháng 10 năm 2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận (bà): Y Phun, nguyên Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam xã đồng thời là Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã đến nhận

công tác tại Hội đồng nhân dân xã Đăk Long.

Chức vụ hiện nay: Phó Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân

xã Đăk Long, nhiệm kỳ 2021-2026.

Điều 2. Bà Y Phun có trách nhiệm bàn giao công việc và tiếp nhận nhiệm

vụ mới đúng thời gian quy định. Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của bà Y

2

Phun được thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân xã,

Trưởng các phòng: Văn hóa - Xã hội, Kinh tế, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- Ban Thường vụ Đảng ủy xã (b/c);

- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (đ/b);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Thủy

		2025-10-18T17:11:35+0700

		2025-10-18T22:13:41+0700

		2025-10-18T22:13:41+0700

		2025-10-18T22:13:41+0700

		2025-10-18T22:13:41+0700